
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Biuro Zamówień Publicznych 

al. Piłsudskiego 8 tel.  /+42/ 663 34 13 

90-051 Łódź fax /+42/ 663 33 91 

www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl 

 

 

 

 

Sygn. post. ZP.272.41.2015  Łódź, dnia 29.07.2015 r. 
   
Zamawiający     
Województwo Łódzkie 
al. Piłsudskiego 8 
90–051 Łódź 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na świadczenie usług: organizacji imprezy wystawienniczej, organizacji wydarzeń 
towarzyszących i organizacji występów artystycznych  w ramach Mixera Regionalnego – Łódzkie 
2015  

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu: 
 
dla Zadania 1 i 2 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Konsorcjum Wykonawców 
DON BRANDO Sp. z o.o. ul. Białostocka 14, 20-732 Lublin (Lider) oraz Agencja Raki Robert Pływacz ul. 

Inżynierska 3, 20-732 Lublin, cena oferty: Zadanie 1 285 360,00 PLN, Zadanie 2:65 190,00 PLN 
 
 
dla Zadania 3 jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: AGA-LIGHT Agata Klimas  
ul. Cegielniana 24, 93-346 Łódź Cena oferty: 156 210,00 PLN 
 

UZASADNIENIE  WYBORU 
Do upływu terminu składana ofert, tj. do godziny 08:30 w dniu 13.07.2015 r. wpłynęły oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Cena oferty 
brutto 
w PLN 

Cena 
oferty 
brutto 
w PLN 

Cena oferty 
brutto 
w PLN 

1 PUBLICON Sp. z o.o. 
ul. Przedwiośnie 18, 51-211 
Wrocław 

X 800 000 1 000 000 



 

 2 

2 SYZAN Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 2, 94-030 Łódź 

258 300 61 500 141 450 

3 ECORYS POLSKA Sp. z o.o. 
Solec 38 lok. 105,  
00-394 Warszawa 

X 65 190,00 147 600,00 

4 IGO-ART. Jadwiga Piątek-
Włodarczyk 
ul. Św. Franciszka z Asyżu 72 
93-479 Łódź 

X X 250 000,00 

5 BRANDATION Maciej Żebrowski 
ul. Łazowskiego 34/15 
93-379 Łódź 

X 65 940,30 130 237,50 

6 AGA-LIGHT Agata Klimas 
ul. Cegielniana 24, 93-346 Łódź 

X X 156 210,00 

7 DON BRANDO Sp. z o.o. 
ul. Białostocka 14, 20-732 Lublin 
(Lider) 
Agencja Raki Robert Pływacz 
ul. Inżynierska 3, 20-732 Lublin 

285 360,00 65 190,00 156 210,00 

8 Freetime Poland Sp. z o.o. 
95-100 Zgierz, ul. Gdańska 65 

255 174,99 75 645,00 263 084,70 

 
 
Spośród złożonych i ważnych (tj. niepodlegających odrzuceniu) ofert Zamawiający dokonał 

ich oceny na podstawie kryteriów określonych w SIWZ tj. cena - 40% i wartość merytoryczna oferty 
– 60%. Przyznaną punktację obrazuje poniższe zestawienie: 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa 
Wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Punktacja 
cena 

Punktacja 
Wartość 
meryt. 

Punktacja 
cena 

Punktacja 
Wartość 
meryt. 

Punktacja 
cena 

Punktacja 
Wartość 
meryt. 

1 PUBLICON Sp. z o.o. 
51-211 Wrocław 
ul. Przedwiośnie 18,  

x 
 
x 

3,08 44,00 5,66 23,08 

2 SYZAN Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 
2, 94-030 Łódź 

39,52 30,00 40,00 44,00 40,00 32,31 

3 ECORYS POLSKA 
Sp. z o.o. 
Solec 38 lok. 105,  
00-394 Warszawa 

x x 37,74 52,00 38,33 41,54 

4 IGO-ART. Jadwiga 
Piątek-Włodarczyk 
ul. Św. Franciszka z 
Asyżu 72 
93-479 Łódź 

x x x x 22,63 32,31 

6 AGA-LIGHT Agata 
Klimas 
ul. Cegielniana 24, 
93-346 Łódź 

x x x x 36,22 60,00 



 

 3 

7 Konsorcjum: 
DON BRANDO Sp. 
z o.o. (Lider) 
ul. Białostocka 14, 
20-732 Lublin  
Agencja Raki 
Robert Pływacz 
ul. Inżynierska 3, 
20-732 Lublin 

35,77 60,00 37,74 60,00 36,22 32,31 

8 Freetime Poland 
Sp. z o.o. 
95-100 Zgierz, ul. 
Gdańska 65 

40,00 30,00 32,52 44,00 nie dotyczy nie dotyczy 

 
Punktacja łączna: 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Cena oferty 
brutto 
w PLN 

Cena 
oferty 
brutto 
w PLN 

Cena oferty 
brutto 
w PLN 

1 PUBLICON Sp. z o.o. 
ul. Przedwiośnie 18, 51-211 
Wrocław 

X 47,08 28,73 

2 SYZAN Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 2, 94-030 Łódź 

69,52 
 

84,00 72,31 

3 ECORYS POLSKA Sp. z o.o. 
Solec 38 lok. 105,  
00-394 Warszawa 

X 89,74 79,87 

4 IGO-ART. Jadwiga Piątek-
Włodarczyk 
ul. Św. Franciszka z Asyżu 72 
93-479 Łódź 

X X 54,94 

6 AGA-LIGHT Agata Klimas 
ul. Cegielniana 24, 93-346 Łódź 

X X 96,22 

7 DON BRANDO Sp. z o.o. 
ul. Białostocka 14, 20-732 Lublin 
(Lider) 
Agencja Raki Robert Pływacz 
ul. Inżynierska 3, 20-732 Lublin 

95,77 97,74 68,53 

8 Freetime Poland Sp. z o.o. 
95-100 Zgierz, ul. Gdańska 65 

70,00 76,52 nie dotyczy 

 
Proponowane jako najkorzystniejsze w świetle przyjętych kryteriów oferty dla 

poszczególnych zadań są zgodne z ustawą Pzp oraz treścią SIWZ. Zaoferowane w ofertach ceny 
nie przekraczają kwot, które Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

/-/ Ewa Rasztemborska 


